puerum cum Maria matre ejus, *(here genuflect)* et proclidentes adoraverunt eum. Et apertis thesauris suis, obtulerunt ei munera, aurum, thus et myrrham. Et responso accepto in somnis, ne redirent ad Herodem, per aliam viam reversi sunt in regionem suam.

PROCLAMATION OF MOVEABLE FEASTS

Novēritis, fratres carissimi, quod annuente Dei misericordia, sicut de Nativitate Domini nostri Jesu Christi gavisi sumus, ita et de Resurrectione ejusdem Salvatoris nostri gaudium vobis annuntiamus. Die quinta Februarii erit Dominica in Septuagesima. Vigesima secunda ejusdem Dies Cinerum, et initium jejunii sacratissimae Quadragesimae. Octava Aprilis Sanctum Pascha Domini nostri Jesu Christi cum gaudio celebrabimus. Decima septima Maii erit Ascensio Domini nostri Jesu Christi. Vigesima septima ejusdem Festum Pentecostes. Septima Junii Festum sacratissimi Corporis Christi. Secunda Decembris Dominica prima Adventus Domini nostri Jesu Christi, cui est honor et gloria, in saecula saeculorum. Amen.

CREDO III

OFFERTORY ANTIPHON *Psalm* 71. 10, 11

Reges Tharsis et insulae munera offerent: reges Arabum et Saba dona adducunt: et adorabunt eum omnes reges terrae: omnes gentes servient ei.

OFFERTORY HYMN PUER NOBIS NASCITUR

SECRET

Ecclēsiae tuae, quaesumus, Domine, dona propitius intueri: quibus non jam aurum, thus, et myrrha profertur; sed quod eidem munibus declaratur, immolatur et sumitur, Jesus Christus, Filius tuus, Dominus noster. Qui tecum.

PREFACE FOR THE EPIPHANY

Vere dignum et justum est, aequum et salutare, nos tibi semper, et ubique gratias agere: Domine sancte, Pater omnipotens, aeterno Deus: Quia cum Unigenitus tuus in substantia nostrae mortalitatis apparuit, nova nos immortalitatis suae luce reparavit. Et ideo cum Angelis et Archangelis, cum Thronis et Dominationibus, cumque omni militia caelestis exercitus, hymnum gloriae tuae canimus, sine fine dicentes:

found the Child with Mary His Mother, (here genuflect) and falling down they adored Him. And opening their treasures, they offered Him gifts, gold, frankincense, and myrrh. And having received an answer in sleep that they should not return to Herod, they went back another way into their country.

It is solemnly made known, dearest brethren, that just as we through the bounteous mercy of God have rejoiced in the Birth of our Lord Jesus Christ, likewise should we proclaim the joy of the Resurrection of this same Savior. The fifth day of February will be Septuagesima Sunday. The twenty-second day of the same month will be Ash Wednesday, marking the beginning of the most holy Lenten fast. With great rejoicing we shall celebrate the Paschal Feast of our Lord Jesus Christ on the eighth day of April. The Ascension of our Lord Jesus Christ is to be celebrated on the seventeenth of May while the Feast of Pentecost will be the twenty-seventh of the same month. The seventh day of June will be the Feast of the Most Sacred Body of Christ. The second day of December shall be the First Sunday of the Advent of our Lord Jesus Christ, to Whom be honor and glory for ever and ever. Amen.